PORTARIA Nº 79 DE 04 DE SETEMBRO DE 2018

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria n.º
600  de  22  de  dezembro  de  2012,  publicada  no
Diário  Ofcial  da  União  do  dia  02  de  janeiro  de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

Art  1. Designar,  os  nomes  abaixo,  para  a  composição  da  Comissão
Organizadora da 4ª  Mostra de Inovação, Pesquisa, Ensino, Extensão e Cultura (MIPEEC)
2018, do IFPR Campus União da Vitória.

Servidor Cargo SIAPE
Vitor Marcos Gregório Presidente 2193662
Alessandra Cristina Valério Membro 2301996
Andrea Daniele Muller Mariano Membro 1875590
Andrei Cristiano Maia e Silva Membro 1847549
Celso Canteri Membro 2257462
Cristiane Rossa Wilhelms Membro 3055085
Cynara de Oliveira Geraldo Membro 1207273
Fernando de Britto Falci Membro 3051430
Gicielen Beatriz Retcheski Vicente Membro 2258137
Jéssica Suelen Ferreira de Souza Membro 3013472
Marcelo D’ Avila Amaral Membro 1886987
Maria Gorete Terluk Membro 3045312
Viviane Aparecida Traversin Membro 2109582

Art. 2 Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
Diretora Geral do Campus União da Vitória

(O documento original encontra-se assinado.)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória – Direção Geral
   Av. Paula Freitas, 2.800, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84603-264 – Brasil  -  uniao.ifpr.edu.br